
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Výběrové řízení v personální agentuře

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Macková Simona

Vedoucí práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka bakalářské práce zpracovala téma „Výběrové řízení v personální agentuře“. Téma je aktuální, o to více
v rámci současné situace na trhu práce. Cíl práce je jednoznačně stanoven a byl dosažen. Práce je přehledná.
Autorka pracovala s daty, které získala z personální agentury, data jsou zajímavá a jsou dostatečně vyhodnocena.
Dosažené výsledky byly vhodně okomentovány a byla navržena doporučení, i když obecnějšího charakteru.
V textu se vyskytují občasné chyby v citacích a formulační nepřesnosti včetně překlepů. I přes výše uvedené
připomínky se přikláním ke známce výborně a práci doporučuji k obhajobě před komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak hodnotíte využívání sociálních sítí v rámci získávání zaměstnanců do organizací?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Uveďte výhody a nevýhody využití webových portálů při získávání a výběru pracovníků.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaké máme metody získávání a výběru zaměstnanců?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
-

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 13.09.2019 Podpis vedoucího práce


